
268042-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 268042-2024 - Hange

Põhja-Makedoonia – Raudtee ehitustööd – Construction of new railway section from Kriva 
Palanka to the border with Republic of Bulgaria, as part of Corridor VIII
OJ S 88/2024 06/05/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Ministry of Finance, Central Financing and Contracting Department (CFCD)
E-posti aadress: cfcd@finance.gov.mk
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Construction of new railway section from Kriva Palanka to the border with Republic of 
Bulgaria, as part of Corridor VIII
Kirjeldus: The project consists in provision of detailed design, NoBo (Notified Body -an 
independent body,whose competences for performing a conformity assessment for one or 
more TSIs have been notified to the European Commission by a Member State) certification,
revision, obtaining construction permit, and construction of new railway section from Kriva 
Palanka to the border with the Republic of Bulgaria, under FIDIC Conditions of Contract, 
Yellow Book (1999). Detailed design and construction of a new railway section (section 3) 
consisting of 23.4 km of single-track line (total track length with sidings in the station and 
station/halt is approximately 27.5 km), with 60E1 rails, concrete sleepers and ballast (except 
long tunnels in which slab-track is envisaged) including but not limited to: 22 tunnels (about 9 
km, including one at the border crossing), 52 bridges/viaducts (about 5 km), railway station in 
Kriva Palanka, new station/halt in Zhidilovo.
Menetluse tunnus: 1b814702-f112-449c-af60-f944e4416ce3
Sisemine tunnus: NEAR/SKP/2023/EA-OP/0158
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45234100 Raudtee ehitustööd

Üldine teave
Lisateave: Place of opening: Ministry of Finance, Central Financing and Contracting 
Department (CFCD) 1000 Skopje Dame Gruev 12For any additional information, please refer 
to the document A5f "Additional information about the Contract Notice". In case of 
unavailability or disruptions in the functioning of the electronic means of communication 
provided in Section 5.1.11 in the last 5 calendar days before the time limit for receipt indicated 
in Section 5.1.12, the contracting authority reserves the right to extend this time limit and 
publish the extension at the Internet address provided in Section 5.1.11, without a preceding 
publication of a corrigendum to this notice. Economic operators interested in this procurement 
are invited to subscribe to the call for tenders at the address in Section 5.1.11 in order to get 
notified when new information or documents are published.

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/268042-2024
mailto:cfcd@finance.gov.mk


268042-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Õiguslik alus: 
Määrus (EL, Euratom) 2018/1046
LocalLaw - Procurement award procedure applying to European Union external actions 
financed from the general budget of the European Union and the European Development 
Fund (EDF)

Kõrvaldamise alused
Pankrot: For the full list of exclusion grounds please consult the procurement documents.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Construction of new railway section from Kriva Palanka to the border with Republic of 
Bulgaria, as part of Corridor VIII
Kirjeldus: The project consists in provision of detailed design, NoBo (Notified Body -an 
independent body,whose competences for performing a conformity assessment for one or 
more TSIs have been notified to the European Commission by a Member State) certification,
revision, obtaining construction permit, and construction of new railway section from Kriva 
Palanka to the border with the Republic of Bulgaria, under FIDIC Conditions of Contract, 
Yellow Book (1999). Detailed design and construction of a new railway section (section 3) 
consisting of 23.4 km of single-track line (total track length with sidings in the station and 
station/halt is approximately 27.5 km), with 60E1 rails, concrete sleepers and ballast (except 
long tunnels in which slab-track is envisaged) including but not limited to: 22 tunnels (about 9 
km, including one at the border crossing), 52 bridges/viaducts (about 5 km), railway station in 
Kriva Palanka, new station/halt in Zhidilovo.
Sisemine tunnus: NEAR/SKP/2023/EA-OP/0158

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45234100 Raudtee ehitustööd
Täiendav liigitus (cpv): 71322000 Tsiviilehitustööde tehnilise projekteerimise teenused
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: provided they are in conformity with the basic project, 
new services or works consisting in the repetition of similar services or works, may be 
entrusted up to 3 % of the initial contract to the initial contractor by negotiated procedure 
without prior publication of a contract notice.

Lepingu täitmise koht
Kus tahes
Lisateave: The contract will be performed in North Macedonia

Eeldatav kestus
Kestus: 1 826 Päevad

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei
Lisateave: The procurement is funded by the following EU programme: PreAccession 
Countries / New Member States.



268042-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Please consult the procurement documents.

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Please consult the procurement documents.

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Please consult the procurement documents.

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Please consult the procurement documents.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 14/05/2024
Hankedokumentide aadress: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal
/screen/opportunities/tender-details/1b814702-f112-449c-af60-f944e4416ce3-CN?
#anchorDocuments
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: Funding and Tenders Portal
URL: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-
details/1b814702-f112-449c-af60-f944e4416ce3-CN?#anchorDocuments

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: inglise keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 04/06/2024 12:00:59 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 90 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 11/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/1b814702-f112-449c-af60-f944e4416ce3-CN?#anchorDocuments
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/1b814702-f112-449c-af60-f944e4416ce3-CN?#anchorDocuments
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/1b814702-f112-449c-af60-f944e4416ce3-CN?#anchorDocuments
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/1b814702-f112-449c-af60-f944e4416ce3-CN?#anchorDocuments
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/1b814702-f112-449c-af60-f944e4416ce3-CN?#anchorDocuments


268042-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Vaidlustusorgan: National court of North Macedonia
TED eSender: European Commission

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Ministry of Finance, Central Financing and Contracting Department (CFCD)
Registreerimisnumber: Ministry of Finance, Central Financing and Contracting Department 
(CFCD)
Postiaadress: Dame Gruev 12
Linn: Skopje
Riik – jaotus (NUTS): Скопски (Skopski) (MK008)
Riik: Põhja-Makedoonia
E-posti aadress: cfcd@finance.gov.mk
Telefon: +32 2 299 11 11
Internetiaadress: https://cfcd.finance.gov.mk
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: National court of North Macedonia
Registreerimisnumber: National court of North Macedonia
Postiaadress: Dame Gruev 12
Linn: Skopje
Riik – jaotus (NUTS): Скопски (Skopski) (MK008)
Riik: Põhja-Makedoonia
E-posti aadress: cfcd@finance.gov.mk
Telefon: +32 2 299 11 11
Internetiaadress: https://cfcd.finance.gov.mk
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: European Commission
Registreerimisnumber: EUCOM
Postiaadress: Mondrian (CDMA), Rue du Champ de Mars 21
Linn: Brussels
Sihtnumber: B-1050
Riik – jaotus (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Riik: Belgia
E-posti aadress: cfcd@finance.gov.mk
Telefon: +32 2 299 11 11
Internetiaadress: https://commission.europa.eu/
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 6f37853f-946e-4ba0-b594-8d8a16a0d66a-01

mailto:cfcd@finance.gov.mk
https://cfcd.finance.gov.mk
mailto:cfcd@finance.gov.mk
https://cfcd.finance.gov.mk
mailto:cfcd@finance.gov.mk
https://commission.europa.eu


268042-2024 Page 5/5

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Kirjeldus: Extension deadline and opening date

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: d8cf4719-a56a-4dad-8963-3d841e2f004e  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 03/05/2024 11:14:57 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: inglise keel
Teate avaldamise number: 268042-2024
ELT S väljaande number: 88/2024
Avaldamise kuupäev: 06/05/2024


